伊犁川宁生物技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用
公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用
公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□适用 不适用

118

伊犁川宁生物技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资
金来源

委托理财发生
额 未到期余额 逾期未收回的

金额

逾期未收回理
财已计提减值

金额
银行理财产品 自有资金 20,000.00 0.00 0.00 0.00
券商理财产品 自有资金 500.00 0.00 0.00 0.00
合计 20,500.00 0.00 0.00 0.00

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

119

伊犁川宁生物技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送
股

公积
金转
股

其
他 小计 数量 比例

一、有
限售条
件股份

1,609,887,643 72.43% 1,380,000 0 0 0 1,380,000 1,611,267,643 72.35%

1、国
家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国
有法人
持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其
他内资
持股

1,609,887,643 72.43% 1,380,000 0 0 0 1,380,000 1,611,267,643 72.35%

其
中：境
内法人
持股

1,609,887,643 72.43% 0 0 0 0 0 1,609,887,643 72.28%

境
内自然
人持股

0 0.00% 1,380,000 0 0 0 1,380,000 1,380,000 0.06%

4、外
资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其
中：境
外法人
持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境
外自然
人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无
限售条
件股份

612,912,357 27.57% 2,980,000 0 0 0 2,980,000 615,892,357 27.65%

1、人
民币普
通股

612,912,357 27.57% 2,980,000 0 0 0 2,980,000 615,892,357 27.65%

2、境
内上市
的外资
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

120

伊犁川宁生物技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送
股

公积
金转
股

其
他 小计 数量 比例

3、境
外上市
的外资
股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其
他 0 0.00%  0 0 0  0 0.00%

三、股
份总数 2,222,800,000 100.00% 4,360,000 0 0 0 4,360,000 2,227,160,000 100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 5 月 10 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《伊犁川宁生物技

术股份有限公司关于 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归属结果暨股份上市的公

告》。公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了 2023 年限制性股票激励

计划第一个归属期限制性股票的归属登记工作，本次限制性股票归属数量为 436.00万股，新

增股份于 2024 年 5 月 13 日上市流通。本次归属完成后，公司总股本由 222,280.00 万股变更

222,716.00 万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2024 年 4 月 19 日，公司召开第二届董事会第五次会议与第二届监事会第四次会议，审

议通过了《关于 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就的议案》，同意公

司根据股东大会的授权，按照公司 2023 年限制性股票激励计划的相关规定为符合条件的激

励对象办理第二类限制性股票归属事宜。公司本次限制性股票激励计划首次授予第一个归属

期规定的归属条件已经成就，符合归属资格的激励对象共计 35 人，可归属的限制性股票数

量共计 436.00 万股。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司、深圳证券交易所办理